关于组织申报宁波大学2015年教研项目的通知

发布时间：2014年09月23日 15:19  | 发布部门：教务处  | 阅读人数：150 字号： T | T
各单位：
根据 “宁波大学教学研究项目管理办法（宁大政[2010]188号）”文件精神，本学期将组织2015年校教学研究项目立项申报工作，现将具体事宜通知如下：
本次校教研项目按照重点项目和一般项目两类进行立项。
一、 重点项目
1.选题方向
(1)慕课与翻转课堂研究与实践
(2)学生学业指导研究
(3)本科生通识教育及其课程体系研究
(4)课程团队建设研究
(5)协同创新与实践教育研究
(6)高考招生改革与培养模式研究
(7)专业质量评估与专业认证研究
(8)研究式的教育教学研究与实践
（9）高校教学管理与教学规范研究
2.基本要求
本类项目结题要求在C类及以上学术期刊上发表相关教研论文1篇。
二、一般项目
一般项目的研究内容由教师、教学管理人员根据教学、教学管理活动中的实践需要自行申报。本类项目结题要求公开发表相关教研论文1篇。
三、申报材料
1.《宁波大学教学研究项目申报表》（附件1）（一式2份），
2.《宁波大学教学研究项目立项评审表》（附件2）（一式7份），
3.所在单位统一汇总填写《2015年宁波大学教研项目申报汇总表》（附件3）（一式1份），须主管领导签字，单位盖章。
 4、请于10月15日前将上述申报材料交教务处并发送电子邮件至why@nbu.edu.cn。
四、其他
1.承担校级教研项目而未完成者，不得申报。每人主持的项目最多1项，参与申报项目不能超过2项。
2. 研究期一般为一年，至多不超过两年。
3.联系人：王海燕 （陈月莉楼204室，电话：87600440）
宁波大学教学研究项目

申  报  书

项目名称
负 责 人

所在单位

申报日期
宁波大学教务处制
	项

目
	项目名称

	项目类别
(重点、一般、专项)

	起止时间

	成果形式

	申请经费

	项目

负责人
	姓 名

	性 别

	出生年月

	职 称

	职 务

	学历

	联系人

	联系电话

	项目

组其

它

成

员
	姓 名
	性别
	出生年月
	职称
	专业
	在项目中承担的工作

（项目组成员原则上不超过5个）

	研究的目的和意义：

	主要研究内容及进度安排：

	已有工作基础（论文、成果、实验条件等）：

	经费预算：

	所在

单位

意见
	单位（公章）               主管领导（签字）：

                                   年  月  日

	校教

学委

员会

意见
	总得分：

                 负责人签字：

  年   月   日

	学校

意见
	                宁波大学

                （盖章）

批准经费：     元          年   月   日

（表格可加页）